PAGE
2

	Mẫu số  12 : Thông báo

	HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ BCVT

CƠ SỞ TẠI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
TÊN ĐƠN VỊ:…………………

                     ___________
                                          ________________________

                  S ố :      /TB- ..(1)...
                          Hà Nội, ngày         tháng       năm 200...

THÔNG BÁO

V/v ...................(2)..............................

…………………………………………(3)………………………………………...

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

....................................................................................................................................

Nơi nhận:

                                                   TL.HIỆU TRƯỞNG

-  ......(4)......

                                  TRƯỞNG ĐƠN VỊ .......................................

- Lưu  đơn vị

                      Hoặc : KT. TRƯỞNG ĐƠN VỊ ................................

                                  PHÓ TRƯỞNG ĐƠN VỊ ..............................

                           (Ký tên)

________________________________________________________________________________
(1) Ký hiệu viết tắt của đơn vị;

(2) Trích yếu của thông báo;

(3)  Nội dung thông báo;

(4) Nơi nhận thông báo;